**MASS PROPRS: SATURDAY AFTER THE 1ST SUNDAY IN LENT
(EMBER SATURDAY – Longer Form)**

MASS *Intret orálio* (violet)

(This longer form of the Mass is applied to conventional Masses and to the Mass where Holy Orders are conferred. In other Masses it is possible to use the shorter form.)

INTROIT Psalms 87: 3

Intret orálio mea in conspéctu tuo:
inclína aurem tuam ad precem meam,
Dómine. (Ps. 87: 2) Dómine, Deus
salútis meæ: in die clamávi, et nocte
coram te. Glória Patri et Fílio et
Spirítui Sancto, sicut erat in princípio,
et nunc, et semper, et in sǽcula
sæculórum. Amen. Intret orálio mea
in conspéctu tuo: inclína aurem tuam
ad precem meam, Dómine.

*(After the Kýrie, eléison, the following
is said.)*

Orémus.
Flectámus génuia.
Leváte.

COLLECT

Pópulum tuum, quæsumus, Dómine,
propítius respice: atque ab eo flagélla
tuæ iracúndiæ cleménter avérte. Per
Dóminum nostrum Jesum Christum,
Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat
in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per
ómnia sǽcula sæculórum.

*(The preceding Collect is used for the
commemoration of Ember Saturday.)*

LESSON1 Deuteronomy 26: 12-19

Léctio libri Deuteronomii -
In diébus illis: Locútus est Móyses ad
pópulum, dicens: Quando compléveris
décimam cunctárum frugum túárum,
loquérис in conspéctu Dómini, Dei tui:
Ábstuli, quod sanctificátum est de
domo mea, et dedi illud levítæ et
ádvenæ et pupíllo ac víduæ, sicut

Let my prayers come in before Thee:
incline Thine ear to my petition, O
Lord. (Ps. 87: 2) O Lord, the God of
my salvation: I have cried in the day
and in the night before Thee. Glory be
to the Father, and to the Son, and to
the Holy Spirit, as it was in the
beginning, is now, and ever shall be,
world without end. Amen. Let my
prayers come in before Thee: incline
Thine ear to my petition, O Lord.

Let us pray.
Let us kneel.
Arise.

Look down graciously upon Thy
people, we beseech Thee, O Lord;
and mercifully turn away from them
the scourge of Thy wrath. Through
our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who
lives and reigns with Thee in the unity
of the Holy Spirit, God, forever and
ever.

In those days Moses spoke to the
people, saying: When thou hast made
an end of tithing all thy fruits, in the
third year of tithes thou shalt give it to
the Levite, and to the stranger, and to
the fatherless, and to the widow, that
they may eat within thy gates, and be
filled: And thou shalt speak thus in the

jussisti mihi: non præterivi mandata tua, nec sum oblitus impérii tui. Obedívi voci Dómini, Dei mei, et feci ómnia, sicut præcepisti mihi. Résponce de sanctuário tuo et de excélsso cælórum habitáculo, et bénedic pôpulo tuo Israël, et terræ, quam dedísti nobis, sicut jurásti pátribus nostris, terræ lacte et melle manánti. Hódie Dóminus, Deus tuus, præcépit tibi, ut fáciás mandáta hæc atque judícia: et custódias et ímples ex toto corde tuo et ex tota ánima tua. Dóminum elegisti hodie, ut sit tibi Deus, et ámbules in viis ejus, et custódias cæremónias illius et mandáta atque judícia, et obédias ejus império. Et Dóminus elégit te hodie, ut sis ei pôpulus peculiáris, sicut locútus est tibi, et custódias ómnia præcépta illius: et fáciat te excelsiórem cunctis géntibus, quas créavit in laudem et nomen et glóriam suam: ut sis pôpulus sanctus Dómini, Dei tui, sicut locútus est.